
Timestamp Vaše jméno: Kolikrát jste nabídku Podnikatelské poradny doposud využil/-a?Téma konzultace v rámci Poradny bylo:

9.17.2019 13:16:19 Aneta Sálová Jednou. Zahájení podnikání, rozšíření živnostenského oprávnění

9.17.2019 14:33:26 Vojtěch Machálek Jednou - dlouhodobě - obdržel jsem kontakt na advokáta, s kterým pravidelně spolupracuji a jeho služeb využívám doposudPrávní pomoc při tvorbě smluv a založení firmy

9.18.2019 12:05:37 Václav Pekárek 1 Právo, smlouvy, GDPR

9.19.2019 12:18:42 Liliana Asfour 1 Podnikání 



Poskytnutou konzultaci hodnotíte pro své další aktivity jako:Spolupráci s konzultantem hodnotíte jako:Pokud jste nebyl/-a spokojena se spoluprací s konzultantem, co mělo být řešeno jinak?Aktuálně Váš podnikatelský projekt:

přínosnou výbornou byl spuštěn, běží, ale potýkáme se s problémy

velmi přínosnou výbornou Pokud by se dalo podnikatelské poradny v případě právní pomoci a tvorby smluv využívat více než pouze 10h/projekt. :-) byl spuštěn a slibně se vyvíjí

velmi přínosnou výbornou byl spuštěn, běží, ale potýkáme se s problémy

velmi přínosnou výbornou byl spuštěn a slibně se vyvíjí



Mám zájem o další konzultace v rámci poradnyPro další konzultace by mne zajímalo téma:Vaše další náměty či připomínky:

ano

ano Budoucnost, otázka investice (přijmout/nepřijmout investora), pomoc při podnikání v rámci EU - mimo ČR, možnost navázání více efektivních spoluprací v rámci oboruJsem spokojen, právnických služeb využíváme doposud, samozřejmě už na vlastní "budget". Pokud by byla možnost využít možností poradny v tomto semestru, moc rád bych tak učinil. 

ano Průzkum trhu Skvělý projekt. Děkuji!

ano Personální oblast 



Jsem spokojen, právnických služeb využíváme doposud, samozřejmě už na vlastní "budget". Pokud by byla možnost využít možností poradny v tomto semestru, moc rád bych tak učinil. 



Jsem spokojen, právnických služeb využíváme doposud, samozřejmě už na vlastní "budget". Pokud by byla možnost využít možností poradny v tomto semestru, moc rád bych tak učinil. 



 

 

 Toto dílo podléhá licenci Creative Commons 

Uveďte původ – Zachovejte licenci 4.0 Mezinárodní. 


